
Newton	2014	–	endelig	program	
	
Torsdag	7.8	
	
Overnatting:	University	Arms,	Regent	Street,	Cambridge.	Se	
veibeskrivelse	fra	jernbanestasjonen.	Taxi?	
	

	
	
	
	
Samling:	Vi	bør	få	til	en	samling	på	hotellet	når	alle	er	kommet	frem.	Atle	
er	forventet	sistemann	med	ankomst	Heathrow	klokken	16:45.	Jeg	
foreslår	at	vi	samles	I	baren	på	hotellet	ved	19:30	tiden.	Hotellet	har	en	
restaurant	(R17)	som	får	god	omtale.	Kanskje	en	enkel	middag	der?	
	
	
	



Fredag	8.8	
Omvisning:	Vi	skal	ha	en	omvisning	på	Trinity	College		klokken	11:30.	
Varighet	ca	2	timer.	Fremmøte	på	Tourist	Information	Center,	Peas	Hill.	
Vi	kan	jo	ta	en	felles	avmarsj	fra	hotellet.	
	

	
	
Det	er	reservert	bord	til	18	på	Riverside	Restaurant	klokken	1900.	Den	
tilhører	universitetet	og	ligger	fint	til	ved	elven	Cam.	
	
Restauranten	har	bedt	om	at	vi	velger	ett	av	to	alternativer	for	forrrett,	
hovedrett	og	dessert	(aka	pudding)	på	forhånd	fra	en	tre	retters	meny.		
Jeg	har	med	alternativene	til	samlingen	torsdag.	
	

	
	
	
	 	



Lørdag	9.8	
	
Avreise	med	tog	fra	Cambridge	til	Kings	Cross,	London	når	det	passer.		
	
Vi	skal	bo	på	Grange	Portland	Hotel	I	Bedford	Place	rett	nedenfor	Russell	
Square	i	Bloomsbury.	Mulig	gangavstand	fra	Kings	Cross,	men	det	finnes	
jo	Taxi	i	London	også.	
	

	
	
	
	
	
	



Det	er	reservert	bord		klokken	19:30	for	18	personer		i	restauranten	
Gilbert	Scott	som	ligger	i	det	nyoppussede	jernbanehotellet	på	St.	
Pancras	stasjonen.	I	samme	hotellet	ligger	også	en	bar:	The	Booking	
Office.	Jeg	foreslår	at	vi	samles	der	klokken	19:00	for	en	liten	
oppvarming.	
	

	
	
	
	 	



Søndag	10.8	
	
Vi	drar	til	Tower	of	London	og	ser	på	utstillingen	om	the	Royal	Mint.	
Newton	var	tilknyttet	The	Royal	Mint	fra	1696	til	sin	død	i	1727.	Først	
som	Warden	og	deretter	som	Master.	Utstillingen	i	Tower	er	ikke	så	stor	
(noen	få	rom,	hvorav	ett	omhandler	Newton),	og	det	er	ikke	plass	til	
store	grupper	i	disse.	Det	er	derfor	ikke	bestilt	noen	guidet	tur	i	Tower.	
Regner	med	at	vi	klarer	å	koordinere	dette	selv.	Etterpå	foreslår	jeg	en	
tur	til	Westminster	Abbey	for	å	bese	gravstedet	til	Newton.	
	
Klokken	17:00	er	det	bestilt	billetter	til	Jersey	Boys	på	Piccadilly	Theater	
Denman	Street.	Det	anbefales	å	varme	opp	med	Four	Seasons’	hits	(Rag	
Doll,	Silence	is	Golden,	Sherry,	Walk	Like	a	Man,	etc).	
	

	
	
Det	er	ikke	gjort	noen	restaurantreservasjon	på	søndag.	Jeg	foreslår	at	vi	
tar	det	hele	litt	mer	på	sparket	etter	musikalen.	
	
	
	



	
	
Mandag	11.8	
	
Omvisning:	Vi	besøker	The	Royal	Society	i	Carlton	Terrace	like	ved	The	
Mall.	klokken	10	(tidlig	frokost!).	Varighet	et	par	timer.	Deretter	er	det	
slutt	med	programmet	og	hjemtur	–	eller	andre	aktiviteter	–	venter.	
	
	

	
	
	


